姻 仲裁公告
内蒙古晨悦物业服务有限公司院

本委受理李杰与你单位劳动报酬尧 社会保
险尧赔偿金尧经济补偿尧社会保险争议一案渊新劳仲
案字[2019]233 号冤袁因与你单位无法联系袁根据
叶劳动人事争议仲裁办案规则曳 第二十三条的规
定袁向你单位公告送达应诉通知书及开庭通知书遥
现定于 2019年 8 月 5日上午 9时在新城区泰和
北街左右城住宅小区南门东侧 渊新城区交警大队
东冤新城区政务服务中心二楼南侧仲裁庭开庭袁无
正当理由不到庭的袁本委将作缺席裁决遥自公告之
日起经过 30日即视为送达遥 请于开庭后 15日内
来本委领取裁决书袁逾期不领即视为送达遥

呼和浩特市新城区

人事劳动和社会保障争议仲裁委员会

2019年 7月 3日

姻 仲裁公告
曹怀义院

本委受理的申请人贺向锋与你及另一位被

申请人白永昌关于采矿权转让合同纠纷一案 渊鄂
仲字[2018]第 0710号冤袁现依法向你公告送达应裁

通知书尧仲裁申请书副本尧举证通知书尧举证质证
认证表尧授权委托书尧权利义务告知书尧选渊指冤定
首席仲裁员声明书尧选渊指冤定仲裁员声明书尧答辩
书尧反请求书尧仲裁规则尧仲裁员名册遥自发出公告
之日起经过 60日渊2019年 9月 1日冤即视为送达遥
提出答辩书尧选定仲裁员尧举证期限为公告期满后
15日渊2019年 9月 16 日前冤袁并定于答辩和选定
仲裁员及举证期满后的第 10日 渊2019年 9月 26
日冤上午 8时 30分在本委仲裁庭渊鄂尔多斯市东
胜区鄂托克西街仲裁大厦七楼冤不公开审理袁逾期
将依法缺席裁决遥

鄂尔多斯仲裁委员会

2019年 7月 3日

姻 公司合并公告
2018 年内蒙古北联电能源开发有限责任公

司和内蒙古益蒙矿业有限责任公司分别召开临时

股东会作出决议袁 同意内蒙古北联电能源开发有
限责任公司吸收合并内蒙古益蒙矿业有限责任公

司遥 内蒙古益蒙矿业有限责任公司渊注销方袁统一
社会信用代码院150000000001674冤的所有资产尧负
债尧 业务及相关权益均归内蒙古北联电能源开发
有限责任公司 渊存续方袁 统一社会信用代码院
91150100767874571R冤承继遥 根据叶中华人民共和

国公司法曳等法律法规规定袁请相关债权人自本公
告刊登之日起 45日内向公司申报债权遥

联系人院吕青
联系电话院15048960672

内蒙古北联电能源开发有限责任公司

内蒙古益蒙矿业有限责任公司

2019年 7月 3日

姻 更正
本院于 2019 年 6 月 25 日在 叶内蒙古法制

报曳8版刊发的上诉人王颖尧王若众诉被上诉人程
婕尧原审被告刘振超民间借贷纠纷一案的公告中袁
被上诉人野程捷冶应为野程婕冶遥

呼和浩特市中级人民法院

2019年 7月 3日

姻 遗失声明
朱 晨 龙 将 身 份 证 遗 失 袁 身 份 证 号 院

410223199509134515袁特此声明遥
皇 义 将 身 份 证 遗 失 袁 身 份 证 号 院

150221196511190313袁特此声明遥
母 亲 : 徐 莹 莹 渊 身 份 证 号 码 院

152326198801240444冤父亲:曹建超渊身份证号码院

152326198907160012冤儿子院曹帅叶出生医学证明曳
(编号院O150197537)于 2014年 6月 26日 20时 41
分在通辽市奈曼旗人民医院出生袁现将叶出生医学
证明曳丢失,声明作废遥

母 亲 : 路 智 颖 渊 身 份 证 号 码 院
152326199310040047冤父亲:王恩泽渊身份证号码院
152326199303020697冤儿子院王子宣叶出生医学证
明曳(编号院P150188434)于 2015年 5月 13日 12时
39 分在通辽市奈曼旗人民医院出生袁现将叶出生
医学证明曳丢失,声明作废遥

将乌兰浩特市斯力很王超艳运输户营业执

照正 尧 副本丢 失 袁 统一社 会 信用代码 院
92152201MA0PXBR525袁特此声明遥

将乌兰浩特市王超艳机械设备租凭行营业

执照正 尧 副本丢失 袁 统一社会信用代码 院
92152201MA0NCJXW7F袁特此声明遥

回民区志斌糖业烟酒百货店营业执照正本

遗失袁注册号院150103600380300袁声明作废遥
内蒙古艾蓝丁信息技术服务有限公司将银

行基本户查询密码遗失袁开户银行院兴业银行股份
有 限 公 司 呼 和 浩 特 金 桥 支 行 袁 账 号 院
592060100100057020袁声明作废遥

将东胜区杭锦南路爱婴坊母婴用品店的食

品经营许可证正本遗失 袁 社会信用代码为
92150602MA0PTXG85K袁声明作废遥

2019年7月 3日

152019年7月3日

星期三

责编院郭星宇
制版院申慧珍

分类信息

中国平安人寿保险股份有限公司内蒙古分公司离司业务人员执业证作废公告
业务代码

1310710836
1311083182
1312956825
1311065918
1313407141
1313435291
1311039722
1311981970
1313434482
1311178323
1313397940
1311037507
1313450217
1312938107
1312651137
1313418188
1310713646
1310898729
1310782680
1311039050
1310809561
1311035368
1310556499
1311327380
1310567077
1311799677
1311148309
1312075558
1311068843
1312558638
1312033951
1312794428
1312216350
1310211447
1312799617
1312731746
1311130787
1311995991
1312669462
1312260942
1310919681
1312947591
1311037808
1313341105
1313402717
1312940231
1312215934
1312835694
1312558539

姓名
陈艳秋
李妍
张桂敏
韩丹丹
孟凡辉
刘晓荣
邸旭峰
赵丽艳
李秀芬
乔丽艳
程志立
张雪松
董晓梅
梁义荣
于丽娟
郭静
郝常江
白雪芬
张恩亮
黄秀玲
刘贡全
胡艳梅
周艳平
戴鹏飞
张魁花
张玉辉
贾国良
张志文
多哈申塔那
胡丹丹
周桂华
郑雪艳
范遵宝
宋宏波
左红狄
邢长宇
韦统领
王欢
梁秀杰
李建梅
郝长峰
石秀梅
郎彦炜
刘影
庞桂芳
何萍
那丽翠
温丹丹
郝晓雪

执业证号码

02000115070080002014020519
02000115070080002016014022
02000115070080002017038510
02000115070080002017029306
02000115070080002017004657
02000115070080002017004657
02000115070080002016003992
02000115070080002017002447
02000115070080002018014567
02000115070080002016021589
02000115070080002018013445
02000115070080002016002328
02000115070080002018015519
02000115070080002017036359
02000115070080002017015619
02000115070080002018013839
02000115070080002014020586
02000115070080002015019142
02000115070080002015008690
02000115070080002016002529
02000115070080002015010014
02000115070080002015026993
02000115070080002013005110
02000115070080002016035259
02000115070080002013008250
02000115070080002016041358
02000115070080002016018082
02000115070080002017006667
02000115070080002016013343
02000115070080002017012882
02000115070080002017004979
02000115070080002017028107
02000115070080002017010359
02000115070080002017028447
02000115070080002017028990
02000115070080002017021720
02000115070080002016016495
02000115070080002017003568
02000115070080002017016669
02000115070080002017011103
02000115070080002015019915
02000115070080002017037486
02000115070080002016003634
02000115070080002018012022
02000115070080002018013603
02000115070080002017036721
02000115070080002017010096
02000115070080002017029728
02000115070080002017012831

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

序号
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

序号
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147

业务代码
1311126223
1312615646
1311995557
1311808127
1312853576
1311214177
1313301910
1313330964
1313247755
1313331621
1312691137
1313331612
1313443492
1313358699
1313288432
1312779746
1313313979
1312419680
1313463458
1311805164
1312676368
1313434481
1312890197
1312631602
1313501599
1311068865
1313476561
1313258376
1313501762
1311092584
1310812326
1313462900
1312711478
1311207606
1311351629
1312799772
1310848066
1313246876
1312748820
1310833700
1313401739
1311982619
1313471377
1313318732
1313504360
1312244132
1310549097
1312794180
1311899126

业务代码
1312779677
1311231560
1312024448
1312750292
1313247272
1310542640
1313338605
1311034041
1312900242
1312887301
1311163587
1311227109
1312732271
1312579154
1313301911
1311977949
1310326662
1310727707
1310777956
1310714181
1310641221
1313176322
1313461619
1313155696
1310534600
1311203940
1311841911
1312895984
1313175698
1311040630
1313279169
1310771439
1313012456
1310727395
1313152406
1313178371
1312935237
1313397202
1312215272
1313518151
1313535725
1311115443
1310607890
1313613420
1313622414
1310333065
1310658766
1313462881
1313163770

姓名
赵春艳
赵丽媛
盖小宇
赵立德
杨立香
王孟艳
李东
姜秀颖
胡元强
王丽丽
李丽
宋立平
刘爽
王欢
李凤芹
陈丽红
冯岭宇
白红霞
王华
刘淑杰
曹英
房玲钰
张秀玲
赵春蔷
王志东
潘峻峰
张玉清
毕成武
任来春
毕连英
赵金荣
罗凤君
贾凤杰
艾巍巍
李洪娟
于文义
何明
曹明英
董淑清
苏雅拉图
张桂花
邱荣芹
王晓丽
刘金花
韩东
谢丽丽
邱士凤
姜百慧
郑杰

姓名
张瑞飞
刘钊
吴晓莉
刘晓佳
石艳军
吴丽英
郭海英
马红伟
林雪
张亚琴
德红
孙明
陈永刚
李利新
都晔虹
郝慧洁
刘伟利
刘秀英
胡春梅
赵俊凤
赵美燕
梁海婷
包金格
张强
马晓强
林月云
李艳苹
邱增
李海彦
于少平
徐立群
陈亮
包文智
闫国齐
孙艳萍
艾柏秋
宝丽红
贺喜格宝音
李阳
郭勇
高志强
布和
赵凤凤
郭燕
邵玲
付仙虎
魏治慧
李秀林
刘秀芳

执业证号码
02000115070080002016015806
02000115070080002017013711
02000115070080002017003242
02000115070080002016042246
02000115070080002017030257
02000115070080002016025037
02000115070080002018010856
02000115070080002018011708
02000115070080002018009421
02000115070080002018011773
02000115070080002017018429
02000115070080002018011757
02000115070080002018015262
02000115070080002018012573
02000115070080002018010506
02000115070080002017025696
02000115070080002018010821
02000115070080002017012042
02000115070080002018016040
02000115070080002016041884
02000115070080002017017313
02000115070080002018014663
02000115070080002017032644
02000115070080002017014503
02000115070080002018018553
02000115070080002016013409
02000115070080002018016179
02000115070080002018009593
02000115070080002018018416
02000115070080002016014516
02000115070080002015010629
02000115070080002018015932
02000115070080002017020464
02000115070080002016024495
02000115070080002016036979
02000115070080002017029120
02000115070080002016011642
02000115070080002018009405
02000115070080002017023387
02000115070080002015012212
02000115070080002018013429
02000115070080002017001165
02000115070080002018015990
02000115070080002018010993
02000115070080002018018867
02000115070080002017011015
02000115070080002013003421
02000115070080002017027948
02000115070080002016044737

执业证号码
02000115070080002017025508
02000115070080002016026120
02000115070080002017004448
02000115070080002017023547
02000115070080002018009456
02000115070080002016010192
02000115070080002018011853
02000115070080002015026792
02000115070080002017034566
02000115070080002017032298
02000115070080002016019761
02000115070080002016026040
02000115070080002017021615
02000115070080002017012987
02000115070080002018010864
02000115060080002017000417
02000115060080002018007314
02000115060080002015002440
02000115060080002018009561
02000115060080002018008608
02000115060080002014003871
02000115060080002018000030
02000115050080002018023316
02000115050080002017072246
02000115050080002018044317
02000115050080002016022180
02000115050080002016049762
02000115050080002017043351
02000115050080002018002086
02000115050080002016003639
02000115050080002018013564
02000115050080002018049926
02000115050080002017059482
02000115050080002015002664
02000115220080002017020211
02000115220080002018000763
02000115220080002017014042
02000115220080002018003942
02000115220080002017003212
02000115220080002018006318
02000115220080002018007451
02000115220080002016005224
02000115060080002014001167
02000115060080002018006551
02000115060080002018006949
02000115060080002018007355
02000115060080002018008413
02000115060080002018003055
02000115060080002017012498

2019年 7月 3日